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Muzeum Archeologiczne w Krakowie w czasie ferii zimowych zaprasza do fascynującego świata archeologii!
„Zimowa przygoda w Pompejach” to cykl zajęć dla dzieci i młodzieży specjalnie przygotowany na tę okazję.

Zajęcia warsztatowe związane są z prezentowaną wystawą czasową „Pompeje. Życie i śmierć w cieniu
Wezuwiusza”. Uczestnicy zdobędą wiedzę o czasach starożytnych oraz będą mogli rozwijać swoje
umiejętności manualne.

Zajęcia odbywają się codziennie do piątku, 7 lutego i rozpoczynają się o godz. 12.00. Oferta
skierowana jest dla osób indywidualnych. Proponowany wiek uczestników: od 10 do 14 lat. Cena: 10 zł
od dziecka. Na zajęcia wymagana jest wcześniejsza rezerwacja: nr tel. 12 422 71 00, wew. 3 lub 143
w godzinach 9.00-15.00, e-mail: rezerwacja@ma.krakow.pl. Ponadto istnieje możliwość
przygotowania zajęć dla grup zorganizowanych na dowolny temat z oferty edukacyjnej „całorocznej”
oraz z oferty „zimowej”, w innej godzinie niż 12.00.

Warsztaty na wystawach stałych „Pradzieje i wczesne średniowiecze Małopolski”, „Bogowie
starożytnego Egiptu” i „Peruwiańskie zbiory Władysława Klugera” dla grup zorganizowanych dostępne
są w cenie 6 zł od dziecka i 70 zł od grupy (opieka wchodzi za darmo).

Warsztaty na wystawie czasowej „Pompeje. Życie i śmierć w cieniu Wezuwiusza” dla grup
zorganizowanych w cenie 12 zł od dziecka i 70 zł od grupy (opieka wchodzi za darmo). W celu
uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy do kontaktu z Działem Edukacji Archeologicznej i
Wystaw pod nr tel.: 12 422 71 00, wew. 3 lub 143.

 

 

Program zajęć:

7 lutego, godz. 12.00: Tajemnice Wezuwiusza

Zajęcia będą poświęcone historii i zagładzie Pompejów. Uczestnicy poznają różne typy wulkanów,
dowiedzą się dlaczego wulkan wybucha i co wtedy dzieje się w jego otoczeniu. Zwiedzając salę
poświęconą wybuchowi wulkanu Wezuwiusz na wystawie „Pompeje. Życie i śmierć w cieniu
Wezuwiusza”, zobaczą oryginalne zabytki pochodzące z Pompejów i Herkulanum oraz staną twarzą w
twarz z gipsowymi odlewami ciał. Dowiedzą się, co dokładnie wydarzyło się 24 sierpnia 79 roku w
Pompejach i jakie znaczenie miało to dla archeologii i historii. Podczas części warsztatowej
samodzielne wykonają model wulkanu.

WAŻNE! Wszystkie „dzieła” wykonane podczas zajęć uczestnicy będą mogli zabrać ze sobą do domu.
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